

# Paratone AB

559021-7187

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marcus Jan Roland Thunberg Wessel, Styrelseledamot  
2025-05-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion, bildproduktion, samproduktion av musik med andra företag och musikframträdanden

Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	224 128	11 824	264 717	169 472
Resultat efter finansiella poster	-60 854	30 735	109 732	-119 616
Soliditet (%)	78	95	68	64

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket bedöms ligga inom ramen för verksamhetens normala variation.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	115 677	25 141	190 818
Balanseras i ny räkning		25 141	-25 141	0
Årets resultat			-60 854	-60 854
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>140 818</b>	<b>-60 854</b>	<b>129 964</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	140 818
Årets resultat	-60 854
<b>Summa</b>	<b>79 964</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	79 964
<b>Summa</b>	<b>79 964</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		224 128	11 824
Övriga rörelseintäkter		70 109	76 063
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>294 237</b>	<b>87 887</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-42 737	-23 458
Personalkostnader	2	-306 209	-27 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 194	-6 195
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-355 140</b>	<b>-57 251</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 903</b>	<b>30 636</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>49</b>	<b>99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 854</b>	<b>30 735</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-60 854</b>	<b>30 735</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 594
<b>Årets resultat</b>		<b>-60 854</b>	<b>25 141</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	47 860	54 055
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 860</b>	<b>54 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 860</b>	<b>54 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 499	0
Övriga fordringar		3 705	405
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 204</b>	<b>405</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		67 439	147 407
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 439</b>	<b>147 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 643</b>	<b>147 812</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>166 503</b>	<b>201 867</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		140 818	115 677
Årets resultat		-60 854	25 141
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>79 964</b>	<b>140 818</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>129 964</b>	<b>190 818</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		806	91
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>806</b>	<b>91</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 324	6 994
Skatteskulder		0	2 349
Övriga skulder		25 409	1 615
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 733</b>	<b>10 958</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>166 503</b>	<b>201 867</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	121 586
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>121 586</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-67 531
Årets avskrivningar	-6 195
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-73 726</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>47 860</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Paratone AB, 559021-7187  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Marcus Jan Roland Thunberg Wessel  
Marcus Jan Roland Thunberg Wessel  
Styrelseledamot  
2025-05-26